年　　月　　日
  掛川市南消防署長　様
                                         申請者団体名
                                               住　所
                                               氏　名
                                               電　話
救 命 講 習 申 込 書
  下記のとおり、救命講習会を申し込みます。
記
１　開催日時　  　　　　年　　月　　日 （　）
                      　時　　分　～　　時　　分
２　場　　所    名　称
  　            所在地
                （会場　　　　　　　　　　）
３　参加人員                名
４　種　　類　　□普通救命講習Ⅰ（主に成人を対象）　３時間
　　　　　　　　□普通救命講習Ⅲ（主に小児・乳児・新生児を対象）　３時間
　　　　　　　　□一般救急法（普通救命講習以外）　１時間30分以上３時間未満
        ※普通救命講習受講の場合、受講者名を別紙の名簿に記入してください。
※一般救急法は名簿提出の必要はありません。
５　受講資格　　普通救命講習Ⅰ・Ⅲは中学生以上から対象
普通救命講習会(Ⅰ・Ⅲ）受講者名簿
                                               　 　受講日     年　  月　　日
	№
	eq \o\ad(\s\up9(ふりがな),氏名)
	生年月日
	№
	eq \o\ad(\s\up9(ふりがな),氏名)
	生年月日

	１

	21

	２

	22

	３

	23

	４

	24

	５

	25

	６

	26

	７

	27

	８

	28

	９

	29

	10

	30

	11

	31

	12

	32

	13

	33

	14

	34

	15

	35

	16

	36

	17

	37

	18

	38

	19

	39

	20

	40